
1  

  

  

  

  

  

UCHWAŁA NR VII / 67 / 2024  

RADY POWIATU NIŻAŃSKIEGO  

z dnia 13 listopada 2024 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego na rok 2024  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211 ust. 4 i art. 217 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z 

późn. zm.)  

  

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje:  

§ 1.   

  

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez:  

Dochody zmniejszenia:  

Dz. 854 roz. 85495 § 2440     152.713,73 zł  -dotacja z PFRON na realizację 

programu pn.„Rehabilitacja  25 
plus” (SOSW).  

Razem    152.713,73 zł    
  

Dochody zwiększenia:  

Dz. 754 roz. 75411 § 6410     250.000,00 zł  
  
 dec. Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 30.10.2024 r. na zakupy 

inwestycyjne dla Komendy 
Powiatowej PSP w Nisku,  

Dz. 801 roz. 80195 § 0920  
     2.825,00 zł   

  

odsetki bankowe – program „Za 
życiem” – SOSW.  

Razem   252.825,00 zł    
  

  



2  

  

Wydatki zmniejszenia:  

Dz. 757 roz. 75702 § 8110  824.659,10 zł  obsługa długu,  

Dz. 757 roz. 75704 § 8030  1.151.132,00 zł  wypłaty z tytułu krajowych  
poręczeń i gwarancji,  

Dz. 801 roz. 80195 § 6050   1.166.208,90 zł  zadanie inwestycyjne pn; 
„Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz  z 
zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Zespole Szkół 
w Rudniku nad Sanem”.  

Dz. 854 roz. 85495 § 4110       23.213,21 zł  wydatki na program pn.    
„Rehabilitacja 25 plus”  

-152.713,73 zł (SOSW),  

Dz. 854 roz. 85495 § 4120  3.805,10 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4170  18.037,99 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4210  0,82 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4260  10.677,62 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4300  26.503,71 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4710  22,26 zł    

Dz. 854 roz. 85495 § 4790  70.453,02 zł    

Dz. 855 roz. 85510 § 2320  10.000,00 zł  zmniejszenie dotacji dla Powiatu 
Strzyżowskiego na utrzymanie 

dzieci w placówce opiekuńczo-

wychowawczej.   

Razem   3.304.713,73 zł    

  

Wydatki zwiększenia:  

Dz. 750  roz. 75020 § 4210  150.000,00 zł  zakup materiałów i 
wyposażeniaStarostwo 

Powiatowe,  



3  

  

Dz. 754  roz. 75411 § 6060  275.000,00 zł  

zadanie inwestycyjne pn; 

„Dostawa lekkiego samochodu 
rozpoznawczo-ratowniczego, 

SLRr” w tym: budżet państwa 
250.000 zł, wkład własny 

Powiatu-25.000 zł. (KP PSP),  

Dz. 801 roz. 80115 § 4110  293.000,00 zł  ubezpieczenia społeczne -RCEZ,  

Dz. 801 roz. 80115 § 4790  622.000,00 zł  wynagrodzenia nauczycieli  w 

tym: RCEZ – 497.000 zł, ZS w 

Rudniku – 125.000 zł,  

Dz. 801 roz. 80117 § 4790  52.000,00 zł  wynagrodzenia nauczycieli  

RCEZ,  

Dz. 801  roz. 80195 § 4210  2.825,00 zł  zakup materiałów  i 

wyposażenia-program „Za 
życiem” - SOSW,  

Dz. 851 roz. 85111 § 4160  2.000.000,00 zł  pokrycie straty SPZZOZ  w 
Nisku za 2023 r.,  

Dz. 855 roz. 85508 § 3110  10.000,00 zł  świadczenia społeczne dla 4 
małoletnich dzieci – PCPR.  

Razem  3.404.825,00 zł    

    § 2.   

  

Zmniejsza kwotę wydatków bieżących przypadających do spłaty w 2024 r. 

z tytułu udzielonych poręczeń z kwoty 1.725.367 zł do kwoty 574.235 zł.   

§ 3.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 

   


